滁科协[2016]90号

关于参加滁州市海智专家与企业对接会的预备通知
滁州经开区科协、南谯区科协、天长市科协、定远县科协，有关企业：

为引进海外人才，服务我市企业，推动创新发展，根据我市企业需求，市科协拟于11月9日至10日第七届中国（芜湖）科博会期间，邀请全德华人社团联合会、中国旅美科技协会的9位海外专家，携带项目来我市与企业开展对接服务活动。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

滁州科学技术协会

二、时间、地点

11月9日至10日下午，活动时间为两天。地点在滁州金鹏广场酒店（滁州市南谯区龙蟠大道9号）和相关企业。

三、参加人员
滁州经开区科协、南谯区科协、定远县科协、天长市科协负责人；9家企业技术部门负责人（企业名单见附件，请各地科协负责通知）；9位海智专家。参会人员于11月9日下午14：30前，直接到滁州金鹏广场酒店二楼玫瑰郡6区参会。酒店用餐由市科协安排，住宿费自理。
四、会议议程

	日期
	时间
	地点
	活动内容

	11月9日
	上午
	滁州金鹏广场酒店
	受邀嘉宾分别报到

	12：20
	滁州金鹏广场酒店
	午餐

	15：00/17:30
	滁州金鹏广场酒店二楼玫瑰郡6区
	1、介绍与会专家；

2、海智专家与企业家交流，商洽合作。

	18:00
	滁州金鹏广场酒店
	晚餐

	11月10日
	9：00
	各企业
	海智专家深入企业考察，帮助企业解决技术问题。

	12：00
	滁州金鹏广场酒店
	专家返回酒店用餐

	下午14：00
	金鹏广场酒店大堂集中
	赴芜湖市，滁州对接活动结束

五、有关要求

1、请各单位11月5日前将参会人员名单报市科协学会部邮箱：czkxxhb@sina.com。提前做好对接准备工作，按时参加活动；
2、请有关企业安排好11月10日专家到企业的接送，专家于12：00点之前返回酒店用餐；14：00点统一从金鹏广场酒店乘车到芜湖参加主场活动；
3、请各地在活动结束后，及时将照片等资料传到邮箱：czkxxhb@sina.com。
六、联系人及电话

滁州市科协学会部  闵令法；电话：13955013932。
如无变化，以本通知为准，不再另行通知。
附：1、参会回执
2、滁州市海智对接活动海智专家与企业对接表
滁州市科学技术协会

2016年11月2日

附件1：

参会回执
	单位：

	序号
	姓名
	职务、职称
	联系电话
	电子邮箱

	1

	2

	备注：

	滁州市海智对接活动海智专家与企业对接表

	序号
	姓名
	来源地
	项目名称
	对接单位及联系方式

	1
	陈  昊
	澳大利亚
	开关磁阻电机系统产业化
	中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司、滁州韩上电器有限公司

	2
	Linge suo
	美国
	大型智能清洗机器人产业化
	安徽省爱力特家电成套装备有限公司、滁州格锐矿业有限责任公司

	3
	风兰包
	英国
	高精度室内定位导航系统和多用途移动机器人通用平台开发

	4
	尤逢尧
	中国
	九折臂随车特种巨型机器人

	5
	周  咏
	日本
	日本装备制造工程师技术服务项目
	滁州韩上电器有限公司

	6
	毛庆斌
	中国香港
	大功率LED交流驱动加光源模组产业化
	滁州宏明机电有限公司

	7
	耿鄂予
	德国
	德国工业４．０智能数控循环经济产业
	安徽蓝德集团股份有限公司、滁州市康达叉车零部件制造有限公司

	8
	李明宇
	中国
	废水资源化回收技术
	安徽泉盛化工有限公司

	9
	李晓钟
	德国
	1.汽车制造业.整车设计和制造.全部汽车零配件设计和制造.汽车生产线高端设备制造.
	滁州兴扬汽车有限公司